BỘ TƯ PHÁP

Số:  5071/BTP-TĐKT

V/v đôn đốc gửi báo cáo phục vụ việc chấm điểm xếp hạng Sở Tư pháp năm 2014.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 12 tháng 12 năm 2014

       Kính gửi: ……………………………………………………

Thực hiện Quyết định số 2096/QĐ-BTP ngày 15/9/2014 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Bảng tiêu chí chấm điểm thi đua và xếp hạng đối với Sở Tư pháp các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương năm 2014, ngày 12/12/2014, Hội đồng Thi đua – Khen thưởng ngành Tư pháp họp dưới sự chủ trì của Thứ trưởng Nguyễn Thúy Hiền, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Ngành về việc xét xếp hạng đối với Sở Tư pháp. Để đánh giá khách quan việc xét xếp hạng các Sở Tư pháp năm 2014, các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp được giao theo dõi, quản lý các lĩnh vực công tác tư pháp đã tổ chức chấm điểm đối với các tiêu chí mà các địa phương đã thực hiện trong năm 2014 (theo Quyết định số 2096/QĐ-BTP). Tuy nhiên, đến ngày 12/12/2014, còn 3/15 đơn vị quản lý chưa nhận được báo cáo kết quả của các địa phương (có danh sách kèm theo).

Bộ Tư pháp yêu cầu các địa phương có tên trong danh sách khẩn trương hoàn thiện báo cáo gửi về các đơn vị quản lý trước 17h ngày 15/12/2014 (Thứ hai). Sau thời hạn trên, Bộ Tư pháp không xem xét chấm điểm đối với lĩnh vực mà các địa phương không gửi báo cáo.

Xin trân trọng cám ơn sự phối hợp của Quý Ủy ban nhân dân./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Sở Tư pháp (có tên trong danh sách để thực hiện);

- Lưu: VT, Vụ TĐKT.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thúy Hiền